

NOWE RADIOWOZY W ŁOMŻYŃSKIEJ KOMENDZIE

Dziś w Łomży odbyło się uroczyste poświęcenie i przekazanie pojazdów służbowych funkcjonariuszom Komendy Miejskiej Policji oraz wręczenie policyjnych wyróżnień. Mundurowi z Łomży otrzymali także sprzęt narciarski, który wykorzystywany będzie do służby na stoku. W uroczystości wzięł udział Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński oraz szef podlaskiej Policji nadinspektor Daniel Kołnierowicz.

Na placu Komendy Miejskiej Policji w Łomży, w obecności Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego oraz Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku nadinspektora Daniela Kołnierowicza odbyło się dziś przekazanie nowych radiowozów łomżyńskim policjantom. W uroczystości uczestniczył również Prezydent Miasta Łomży Mariusz Chrzanowski i Wiceprezydent Pani Agnieszka Muzyk. Obecni byli także Komendanci Powiatowi Policji w Zambrowie, Wysokiem Mazowieckiem, Grajewie i Kolnie. Symbolicznego poświęcenia pojazdów służbowych dokonał Ksiądz Biskup Tadeusz Bronakowski.

Do Wydziału Ruchu Drogowego łomżyńskiej komendy trafiły dwa radiowozy oznakowane marki Kia Ceed. Ich zakup pochodził ze środków Komendy Głównej Policji w ramach programu modernizacji służby. Samochody wyposażone zostały w silniki benzynowe o pojemności 1600 cm³ i mocy 133 KM. Trzecim pojazdem, który powiększył tabor łomżyńskiej jednostki jest Hyundai i20 wyposażony w silnik benzynowy o pojemności 1250 cm³ i mocy 75KM. Auto będzie użytkowane przez funkcjonariuszy Wydziału Prewencji. Zakup samochodu został współfinansowany przez Komendę Główną Policji i Urząd Miasta Łomży, który na ten cel przekazał połowę kwoty.

Pan Minister podziękował samorządowi miasta Łomży za wsparcie finansowe w zakupie radiowozu. Przekazując kluczyki do nowych radiowozów, podkreślał, że modernizacja floty policyjnej, a potem efektywne użytkowanie tych pojazdów przekłada się na zwiększenie skuteczności działań, a także wzmacnia poczucie bezpieczeństwa mieszkańców tego terenu.

Do łomżyńskich funkcjonariuszy trafił także sprzęt narciarski, który wykorzystywany będzie między innymi podczas pełnienia służby na stoku, podczas działań związanych z akcją „Bezpieczne ferie”.

Następnie Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński podziękował funkcjonariuszom za wzorowe zaangażowanie w wypełnianiu obowiązków służbowych oraz w obecności Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białymstoku nadinspektora Daniela Kołnierowicza, wręczył mundurowym wyróżnienia. Nagrody motywacyjne z rąk Sekretarza Stanu otrzymali na dzisiejszej uroczystości funkcjonariusze z Komendy Miejskiej Policji w Łomży, a także z Komend Powiatowych Policji w Grajewie, Kolnie, Zambrowie i Wysokiem Mazowieckiem.

W trakcie uroczystości, zgromadzeni wysłuchali wystąpienia Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego, który podziękował policjantom za ich sumienną służbę. Głos zabrał również Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz, który podkreślił rolę Pana Ministra w działaniach na rzecz Policji.

Podczas wystąpień, funkcjonariuszom i pracownikom Policji przekazane zostały najlepsze życzenia w nadchodzącym Nowym Roku.











Ocena: 4.3/5 (6)

[Tweetnij](#)